[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 25.10.2021                                                                                                     № 103
О передаче в оперативное управление муниципального казенного учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района

набора гантелей
В соответствии с пунктом 6 подпункт 6.2 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского района, утвержденного решением Совета Рассветовского сельского поселения от 26.10.2016 года № 23.2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения  Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Изъять из оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района набор гантелей балансовой стоимостью 7000,00 (семь тысяч) рублей 00 копеек.
2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района набор гантелей балансовой стоимостью 7000,00 (семь тысяч) рублей 00 копеек.

3. Специалисту 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района (Бреевой Л.В.) подготовить акт приема передачи муниципального имущества Рассветовского сельского поселения указанного в пункте 2 настоящего постановления на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющая обязанности
главы Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                           Л.В. Бреева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского

поселения Староминского района от _____________№ __________
«О передаче в оперативное управление муниципального казенного учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района набор гантелей»
Проект внесен:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          Л.В. Бреева
                                                                                                 «_____» ________2021г.
Проект согласован:

Специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                                   И.В. Колчина

                                                                                    «____» _________ 2021 г.
Специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                                А.Г. Фесенко

                                                                                             «____» __________ 2021 г.
АКТ
приема- передачи муниципального имущества, согласно постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

от 25.10.2021 года № 1
	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Набор гантелей
	7000,00

	Итого
	7000,00

Передал:                                                         Принял:

Администрация Рассветовского                           МКУК СДК «п. Рассвет»
сельского  поселения                                             Рассветовского сельского

Староминского района                                          поселения

И.О. главы Рассветовского                                      Руководитель МКУК СДК

сельского поселения
Староминского района                                               «п. Рассвет»

__________________А.В. Демченко              _________________Е.А. Ющенко